

Disainimaja – suurim omataoliste seas

Käsitööblogijate ja käsitöö e-poodide ülevaates viime teid Eesti suurimasse käsitöö ja disaini e-poodi, kus igaüks võib osta või oma müügileti avada.

Käsitöölembesed teavad, et ebaõnnestumistele ning väikestele pahutsemistele vaatamata on käsitöö üks teraapiline tegevus. Vähemasti seni, kuni esemed on leidnud endale omaniku ning pole jäänud riulisse tolmuga koguma.

Aga mida teha siis, kui esemeid on juba natuke liiga palju? Võib ju öelda, ära tee rohkem, pea hoogu, puhka ka vahel. Kuid teadupoolest on tegemist sõltuvushaiguse ühe alaliigiga.

Tõsi küll, heatahtliku haigusega, kuid siiski sõltuvusega kõike proovida ja katsetada.

Käsitöölembestele on hea väljapääs, kuhu oma esemeid pakkuda, internetileheküljel Disainimaja.ee, kus on kokku viidud käsitöönaut-

lejad – need, kes valmistavad, ning need, kes meelsasti tarvivad omavalmistatud käsitööd. Olgu nendeks aksessuaarid, ehted, keraamika, kodutekstiil, kudumid, puidutöö. Disainimaja.ee perenaine Hedviga räägib e-poe kujunemisloost.

Idee tuli internetist

“Avastasin enda jaoks sellise rahvusvahelise käsitöö- ja disainipoe nagu *etsy.com*. Otsisin sealt üles ka eestlased ja siis kerkiski mõte, et miks ma peaks kodumaist kaupa läbi USA netipoe tellima ja miks meil Eestis midagi sellist pole. See oli ka aeg, kui hakkas toimuma palju moe- ja disainiturgusid, kuid pärast üritusi ei olnud sellised kunstnikud kuidagi kättesaadavad.

Soovisin, et meie oma disainerite looming oleks eestlastele kättesaadav olenemata sellest, kus Eesti linnas ta elab. See oligi põhjus, miks Disainimaja e-pood sai loodud,” räägib perenaine Hedviga.

PILLE HERMANN



Pilkupüüdev kaunitar – niplispitsist krae, mille tegemiseks kulus üle 60 tunni. Autor Maris Raud.

Praeguseks on Disainimajas registreeritud ligi 4000 kasutajat ning 800 aktiivset müüjat.

Lisaks ainulaadsele ja isikupärasele kaubale on ka poe ülesehitus Eestis ainulaadne. “Minu teada teist sellist poodi, kus inimene saab 30 minutiga luua kauba müümiseks päris oma poe, Eestis ei ole.

Küll on mitmeid armsaid väikesi e-poode, kes müüvad käsitöö- ja disainkaupa, kuid nende tegutsemine toimub teistel alustel. Nagu alguses mainitud, on meie eeskujuks välismaine *etsy.com*,” selgitab Hedviga.

Ja nii nagu iga korralik pood, teeb ka Disainimaja aeg-ajalt sooduspakkumisi vastavalt hooajale, soodsad tooted leiab Disainimajast üles hindade järgi, mis on punasel taustal.

Küsimusele, miks valida kauba müümiseks just Disainimaja.ee, toob perenaine välja mitu põhjust. Esiteks saab kaupa müüa olenemata sellest, kus Eesti piirkonnas elad. Vaja on arvu- ja internetiühendust ning saabki endale poe luua.

Lisaks on Disainimajas väga mugavad tingimused. Toote müüki panek ja e-poe loomine on tasuta. Esemeid saab müüki panna ja müügilt eemaldada nii, nagu endal soovi on. Sisuliselt saab igaüks avada oma poe Disainimaja keskkonnas, olles poe omanik ja peremees ning luues oma poele just sellised tingimused, nagu endale mugav on.

Ainus tasu tuleb siis, kui reaalselt on läbi Disainimaja keskkonna õnnestunud midagi maha müüa. Seega pole ka mingit rahalist riski. Vahendustasu toimunud müügilt on 12%.

Kolmanda põhjusena võiks mainida, et Disainimaja on küllalt hästi tuntud ja tegutsenud juba üle kahe aasta, olles ostjate silmis turvaline ostukeskkond.

Müügiks isetehtud asjad

Päris kõike Disainimajas siiski müüa ei saa. “Oleme pakutavat kaubavali- kut piiranud märksõnadega “ise loo-